
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  И ХРАНИТЕ 

ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  -ГР.СМОЛЯН 

ТП  ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ЧЕПИНО” 

ГР.ВЕЛИНГРАД 4600, КВ.ИНДУСТРИАЛЕН, ПК.15, Тел/Факс  0359/51836 

БУЛСТАТ 2016195800244 e-mail :dlschepinо@ucdp-smolian.com 

 

ЗАПОВЕД 
№ З-35-77318.12.2024г. 

 
      На основание чл. 174, ал. 2 от ЗГ и чл. 23, ал.1, т. 2 от Наредбата за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти във връзка с 

утвърден Протокол на 18.12.2024г. от заседанието на комисията, назначена със заповед № З-

35-761/17.12.2024 г. на Директора на ДЛС ”Чепино” за провеждане открит конкурс за 

предоставяне на добив (сеч, разкройване и разтрупване на асортименти по 

Спецификация, извоз до временен склад, кубиране и рамппиране) на дървесината 

включена в самостоятелни обекти № 2508; 2509; 2510 на територията на  ТП ДЛС  

„Чепино“ открит със Заповед № З-35 -710/29.11.2024 г. на Директора на ТП ДЛС  „Чепино“ , 

 

   НАРЕЖДАМ: 

 
На основание чл. 24, ал. 1, т. 1 от „Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, 

и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“ ПРЕКРАТЯВАМ 

открит със Заповед №  З-35 -710/29.11.2024 г. на Директора на ТП - ДЛС ”Чепино” 

открит конкурс за предоставяне на добива (сеч, разкройване и разтрупване на 

асортименти по БДС, извоз до временен склад, кубиране и рамппиране) на 

дървесината включена в самостоятелен обект № 2510 

   
 Мотиви: НЕ Е ПОДАДЕНА НИТО ЕДНА ОФЕРТА. 
 

 
На основание чл.70, ал.1 от Наредбата, заповедта да бъде съобщена по реда на чл.61 от АПК 

на заинтересованите лица и да бъде публикувана на интернет страницата на ЮЦДП – Смолян и ТП 

ДЛС „Чепино”. 

На основание чл.60, ал.1 от АПК РАЗПОРЕЖДАМ предварителното  изпълнение  на акта, 

което се налага с цел да не бъде осуетено или сериозно затруднено изпълнението на акта, тъй като от 

закъснението на изпълнението ще последва значителна и трудно поправима вреда.  
На основание чл. 60, ал. 4 от АПК разпореждането за предварително изпълнение подлежи на 

обжалване чрез административния орган- Директора на  ДЛС „Чепино” пред Административен съд 

гр. Пазарджик в тридневен срок от съобщаването му, независимо дали административният акт е бил 

оспорен. 

Заповедта подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от съобщаването й по 

съдебен ред  чрез ДЛС „Чепино” пред Административен съд гр. Пазарджик. 

 
 

             
     
      ДИРЕКТОР ТП ДЛС „Чепино“:…………п………………. 

                  / инж. Атанас Атанасов/ 


